E S T A D O D A B A H I A

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA
Av. Ministro Mário Andreazza, 195  -  CEP: 48370-000

CNPJ: 13.255.625/0001-46 Telefax:(75) 3427-1363

E-mail: cm.esplanada@ig.com.br

EXTRATO

3º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 015/2021– PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 50/2023 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 014/2021- PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021- PARTES:
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA – BA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N.º
13.255.625/0001-46. CONTRATADA. PROJECT CONSULTORIA EIRELI  CNPJ: 16.539.840/0001-67
OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO POR 12 (DOZE) MESES
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 57, INCISO IVI, DA LEI Nº. 8.666/93; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: I-
ÓRGÃO/UNIDADE: 01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL II-PROJETO ATIVIDADE: 01.031.0001.2001- GESTÃO
E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PODER LEGISLATIVO III-ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA IV FONTE:   15000000– RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS VALOR GLOBAL R$ 139.200,00 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL E
DUZENTOS REAIS) DATA DA ASSINATURA: 28/12/2023 VIGÊNCIA CONTRATUAL: 01/01/2024 A
31/12/2024. SIGNATÁRIOS: PELA CONTRATANTE: ELIANA CAMPOS DA SILVA PELA CONTRATADA:
MARCUS FÁBIO ISAAC CRUZ

EXTRATO

3º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 017/2021– PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 51/2023 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 016/2021- PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021- PARTES:
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA – BA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N.º
13.255.625/0001-46. CONTRATADA. SUPRILEGIS EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ N.
04.697.338/0001-03. OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO POR 12
(DOZE) MESES FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 57, INCISO II, DA LEI Nº. 8.666/93; COBERTURA
ORÇAMENTÁRIA: I-ÓRGÃO/UNIDADE: 01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL II-PROJETO ATIVIDADE:
01.031.0001.2001- GESTÃO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PODER LEGISLATIVO III-ELEMENTO DE
DESPESA: 33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA IV FONTE:
15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS VALOR GLOBAL R$ 111.600,00 (CENTO E
ONZE MIL E SEISCENTOS REAIS) DATA DA ASSINATURA: 28/12/2023 VIGÊNCIA CONTRATUAL:
01/01/2024 A 31/12/2024. SIGNATÁRIOS: PELA CONTRATANTE: ELIANA CAMPOS DA SILVA PELA
CONTRATADA: JOSE MALTA DA SILA.

Esta edição encontra-se disponível no site: www.cmesplanada.datagov.com.br/#/diariooficial

Diário Oficial do Município de Esplanada / BA - Disponível no site: www.cmesplanada.datagov.com.br/#/diariooficial

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Esplanada / BA | 28/12/2023